2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2016  № 102
п. Чегдомын

О  разработке проекта планировки и проекта межевания территории по  проектируемому линейному объекту: «Строительство моста через реку Ургал для технологических нужд участка открытых горных работ разреза Правобережный».

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45 и 46 главы 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, утвержденной Схемой территориального планирования Верхнебуреинского муниципального  района Хабаровского края, на основании обращения ОАО «Ургалуголь» от 17.11.2015 № 1-15.1/1762 и предоставленных материалов, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Разрешить ОАО «Ургалуголь» разработку проекта планировки и проекта межевания территории  по проектируемым линейным объектам, входящих в состав проекта: «Строительство моста через реку Ургал для технологических нужд участка открытых горных работ разреза Правобережный».
[bookmark: _GoBack]2.	Разместить сообщение о принятии решения по подготовке документации по планировке территории по проектируемым линейным объектам, входящих в состав проекта: «Строительство моста через реку Ургал для технологических нужд участка открытых горных работ разреза Правобережный», на официальном сайте администрации района в разделе «Муниципальные услуги».
3.	Отделу архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района.
3.1.	в десятидневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления направить уведомление о принятом решении в отношении пункта 1.4 настоящего постановления в администрацию городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»;
3.2.	в недельный срок со дня вступления в силу настоящего постановления направить заявителю копию настоящего постановления
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Магалимову О.А.
5.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                       Н.А. Федоренко